
VAIKINAI
 1 pogrupis

E Komanda 1 2 3 4 Taškai Vieta

0:2 2:1 1:2
1 2 1

2:0 2:0 2:1

2 2 2

1:2 0:2 1:2

1 1 1

2:1 1:2 2:1
2 1 2

2 pogrupis

A pogrupis

E Komanda 1 2 3 Taškai Vieta

0:2 2:0

1 2

2:0 2:0

2 2

0:2 0:2
1 1

B pogrupis

1:2 2:1

1 2

2:1 2:0

2 2

1:2 0:2

1 1
B3

Marijampolės Igliaukos A. Matučio 

gimnazija
2 III

B1 Ukmergės A. Smetonos gimnazija 3 II

B2
Širvintų Lauryno Stuokos - Gucevičiaus 

gimnazija
4 I

A3
Jonavos J. Vareikio progimnazijos Bukonių 

skyrius
2 III

A2 Kaišiadorių A. Brazausko gimnazija 4 I

A1 Kėdainių Atžalyno gimnazija 3 II

6 I

3 Prienų "Žiburio" gimnazija 3 IV

4 Vilkaviškio r. Gražiškių gimnazija 5 II

2026 m. LIETUVOS MOKYKLŲ ŽAIDYNIŲ
MAŽŲJŲ MOKYKLŲ

TINKLINIO (GIM. 2009 M. IR JAUN.)
ZONINIŲ VARŽYBŲ TURNYRINĖ LENTELĖ

1 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 4 III

2 Kauno r. Vilkijos gimnazija



Pusfinalis 

E Komanda 1 2 3 4 Taškai Vieta

0:2

1

2:0
2

0:2

1

2:0
2

Finalas

E Komanda 1 2 3 4 Taškai Vieta

2:1

2

1:2

1

2:0

2

0:2
1

Dėl 5-6 vietos

E Komanda 1 2 3 4 Taškai Vieta

1:2

1

2:1

2
2

Marijampolės Igliaukos Anzelmo Matučio 

gimnazija
V

3

4 Kėdainių "Atžalyno" gimnazija IV

1
Jonavos Justino Vareikio progimnazijos 

Bukonių skyrius
VI

2 Ukmergės Antano Smetonos gimnazija II

3 Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazija III

B1
Širvintų Lauryno Stuokos - Gucevičiaus 

gimnazija

1
Širvintų Lauryno Stuokos - Gucevičiaus 

gimnazija
I

B2 Ukmergės Antano Smetonos gimnazija

A2 Kėdainių Atžalyno gimnazija

A1 Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazija



 3 pogrupis

E Komanda 1 2 3 4 5 Taškai Vieta

2 : 1 2 : 0 0 : 2 0 : 2

2 2 1 1

1 : 2 2 : 1 1 : 2 0 : 2

1 2 1 1

0 : 2 1 : 2 2 : 0 0 : 2

1 1 2 1

2 : 0 2 : 1 0 : 2 1 : 2

2 2 1 1

2 : 0 2 : 0 2 : 0 2 : 1

2 2 2 2

4 pogrupis

A pogrupis

E Komanda 1 2 3 Taškai Vieta

0:2 0:2

1 1

2:0 0:2

2 1

2:0 2:0
2 2

B pogrupis

2:0 2:0

2 2

0:2 2:0

1 2

0:2 0:2

1 1
4 Panevėžio Minties inžinerijos gimnazija III

1 Biržų "Saulės" gimnazija 4 I

2 Panevėžio r. Paįstrio Juozo Zikaro gimnazija 3 II

3 Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 4 I

2 Rokiškio r. Obelių gimnazija 3 II

5 Kretingos r. Darbėnų gimnazija 8 I

1
Pasvalio r. Joniškėlio Gabrielės 

Petkevičaitės- Bitės gimnazija
2 III

1
Klaipėdos r. Plikių Ievos Labutytės 

pagrindinė mokykla
6 III

2 Mažeikių r. Viekšnių gimnazija 5 IV

3 Rietavo sav. Tverų gimnazija 5 V

4 Telšių r. Žemaitės gimnazija 6 II



Pusfinalis 

E Komanda 1 2 3 4 Taškai Vieta

2:1

2

1:2

1

1:2

1

2:1
2

Finalas

E Komanda 1 2 3 4 Taškai Vieta

2:1

2

1:2

1

2:1

2

1:2
1

Dėl 5-6 vietos

E Komanda 1 2 3 4 Taškai Vieta

2:1

2

1:2
1

5 pogrupis
A pogrupis

E Komanda 1 2 3 4 Taškai Vieta

0:2 0:2 0:2

1 1 1

2:0 2:0 0:2

2 2 1

2:0 0:2 0:2

2 1 1

2:0 2:0 2:0
2 2 2

4
Trakų r. Lentvario Henriko Senkevičiaus 

gimnazija
6 1

3 Elektrėnų sav. Versmės gimnazija 4 3

2 Varėnos r. Matuizų pagrindinė mokykla 5 2

1 Vilniaus Simono Konarskio gimnazija 3 4

2 Panevėžio Minties inžinerijos gimnazija VI

4 Biržų "Saulės" gimnazija II

1
Pasvalio r. Joniškėlio Gabrielės 

Petkevičaitės- Bitės gimnazija
V

2 Rokiškio r. Obelių gimnazija IV

3 Kupiškio r. Subačiaus gimnazija I

B1 Biržų "Saulės" gimnazija

1 Panevėžio r. Paįstrio Juozo Zikaro gimnazija III

B2 Panevėžio r. Paįstrio Juozo Zikaro gimnazija

A2 Rokiškio r. Obelių gimnazija

A1 Kupiškio r. Subačiaus gimnazija



B pogrupis

E Komanda 1 2 3 4 Taškai Vieta

2:0 2:0

2 2

0:2 2:0

1 2

0:2 0:2
1 1

Pusfinalis 

E Komanda 1 2 3 4 Taškai Vieta

2:0

2

0:2

1

2:0

2

0:2
1

Finalas

E Komanda 1 2 3 4 Taškai Vieta

0:2

1

2:0

2

2:0

2

0:2
1

Dėl 5-6 vietos

E Komanda 1 2 3 4 Taškai Vieta

0:2

1

2:0

2
2 Elektrėnų sav. Versmės gimnazija 2 V

3 Vilniaus  Simono Konarskio gimnazija VII

4 Varėnos r. Matuizų pagrindinė mokykla 1 II

1 Druskininkų sav. Viečiūnų progimnazija 1 VI

2
Šalčininkų r. Kalesninkų Mykolo Rudžio 

pagrindinė mokykla
2 III

3
Trakų r. Lentvario Henriko Senkevičiaus 

gimnazija
2 I

B1
Šalčininkų r. Kalesninkų Mykolo Rudžio 

pagrindinė mokykla

1 Alytaus r. Daugų Vlado Mirono gimnazija 1 IV

B2 Alytaus r. Daugų Vlado Mirono gimnazija

A2 Varėnos r. Matuizų pagrindinė mokykla

3 Druskininkų sav. Viečiūnų progimnazija 2 3

A1
Trakų r. Lentvario Henriko Senkevičiaus 

gimnazija

1
Šalčininkų r. Kalesninkų Mykolo Rudžio 

pagrindinė mokykla
4 1

2 Alytaus r. Daugų Vlado Mirono gimnazija 3 2



6 pogrupis
E Komanda 1 2 3 4 5 Taškai Vieta

2:0 2:0 0:2 2:1

2 2 1 2

0:2 2:0 0:2 2:1

1 2 1 2

0:2 0:2 0:2 0:2

1 1 1 1

2:0 2:0 2:0 2:0

2 2 2 2

1:2 1:2 2:0 0:2

1 1 2 1

7 pogrupis

A pogrupis

E Komanda 1 2 3 Taškai Vieta

2:1

2

1:2

1

B pogrupis

E Komanda 1 2 3 4 Taškai Vieta

2:0 0:2

2 1

0:2 0:2

1 1

2:0 2:0

2 2

5
Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtivo – 

Putvinskio gimnazija
5 IV

3 Šiaulių r. Dubysos aukštupio mokykla 4 V

4 Radviliškio r. Pažinimo licėjus 8 I

1
Šiaulių Simono Daukanto inžinerijos 

gimnazija
7 II

2 Joniškio ,,Aušros“ gimnazija 6 III

3
Šilalės r. Laukuvos Norberto Vėliaus 

gimnazija
4

1 2

Tauragės "Versmės" gimnazija 3 2

2 Prezidento Jono Žemaičio gimnazija 2 3

1

1

3

1
Jurbarko Antano Giedraičio - Giedriaus 

gimnazija
2 1

2 Šilutės r. Žemaičių Naumiesčio gimnazija



Pusfinalis

E Komanda 1 2 3 4 Taškai Vieta

2:0

2

0:2

1

0:2

1

2:0
2

Finalas

E Komanda 1 2 3 4 Taškai Vieta

2:1

2

1:2

1

2:1

2

1:2
1

Dėl 5-6 vietos

E Komanda 1 2 3 4 Taškai Vieta

A2

V

III

4 IV

Šilutės r. Žemaičių Naumiesčio gimnazija
3

Tauragės "Versmės" gimnazija

Jurbarko Antano Giedraičio - Giedriaus 

gimnazija

2
Šilalės r. Laukuvos Norberto Vėliaus 

gimnazija

Šilutės r. Žemaičių Naumiesčio gimnazija

A1
Jurbarko Antano Giedraičio - Giedriaus 

gimnazija

B1
Šilalės r. Laukuvos Norberto Vėliaus 

gimnazija

I

II

1

1 Prezidento Jono Žemaičio gimnazija

B2 Tauragės "Versmės" gimnazija



8 pogrupis

E Komanda 1 2 3 4 5 Taškai Vieta

2:1 2:0 1:2 0:2

2 2 1 1

1:2 0:2 0:2 0:2

1 1 1 1

0:2 2:0 0:2 0:2
1 2 1 1

2:1 2:0 2:0 0:2

2 2 2 1

2:0 2:0 2:0 2:0

2 2 2 2

Organizatoriai: 

5
Vilniaus raj. Maišiagalos Lietuvos didžiojo 

kunigaikščio Algirdo gimnazija
8

2
Švenčionių r. Pabradės "Žeimenos" 

gimnazija
4 V

1 Molėtų gimnazija 5 III

3  Ignalinos r. Vidiškių gimnazija 5 IV

4
Zarasų r. Dusetų Kazimiero Būgos 

gimnazija 
7 II

I


